



Livsmedelscertifikat

Art nr 290751-29754

TPE handske, puderfri

Datum: 2016-01-08

Försäkran om överensstämmelse

Genom Försäkran om överensstämmelse har tillverkaren garanterat att råmaterial som använts i ovannämnda produkter alltid är av samma sort. Dessutom garanterar tillverkaren att i god tid innan förändringar av material eller produktion meddela ABENA så att nödvändiga tester enligt 1935/2004/EU och 10/2011/EU hinner utföras.

Total migration

Totalt migrationstest har utförts enligt 10/2011/EU – testförhållande: 2 timmar vid +40°C.
Test simulatorer: Ättiksyra 3 %, etanol 10 %, etanol 20 %, etanol 50 % och vegetabilisk olja. Produkten uppfyller gränsvärdet för migration på 60mg/kg/10mg/dm².

Specifik migration

Specifikt migrationstest är utfört enligt 10/2011/EU

Tungmetaller

Produkten innehåller inte barium, kadmium, kobolt, koppar, järn, bly, litium, mangan och zink som överstiger 100 ppm. Testat i enlighet med 10/20/EU och testmetod ISO 17294-2.

Spårbarhet

Produkterna är märkta för att möjliggöra snabb sortering och tillbakadragande. Spårbarheten är anpassad till den enskilda produkten, råvara, innerkartong och ytterkartong

Migrationstest för ytareal och volym

4 dm²

God tillverkningssed (GMP)

Anläggningarna för tillverkning av ovannämnda produkter uppfyller reglerna för god tillverkningssed (GMP) direktiv 2023/2006/EU

Garanti

Vi garanterar med detta dokument att ovannämnda produkter uppfyller EU förordningarna 1935/2004/EU och 2023/2006/EU, förutsatt att produkten rekommenderas för avsedd användning:

– för livsmedel med en temperatur upp till +40°C i 2 timmar.